
gUll DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 15 maja 1973 r. Nr 13

Treść:

Poz.
sfcr

ZARZĄDZENIE PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA:

74 — nr 1 z dnia 7 maja 1973 r. zmieniające zarządzenie w sprawie stawek taryfowych za przewozy środkami 
masowej komunikacji miejskiej w Krakowie . . •............................................................................. 1

UCHWAŁY PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA:

75 — nr 108 z dnia 7 maja 1973 r. zmieniająca uchwałę wsprawie organizacji aparatu rewizyjnego .... 1
76 — nr 1,10 z dnia 7 maja 1973 r. w sprawie upoważnienia Wydziału .Finansowego do dysponowania rezerwą

budżetu............................................................................................................................................................................... 2
77 — nr 1,12 z dnia 7 maja 1973 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Krakowskiego Przedsiębiorstwa

Obsługi Ruchu Turystycznego w Krakowie.............................................................................................  2

74

ZARZĄDZENIE Nr 1

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 7 maja 1973 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek taryfowych za 
przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej 

w Krakowie.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 sierpnia 1957 r. w sprawie ustalenia przez Radę Mi­
nistrów wytycznych do określania cen i stawek taryfowych 
niektórych artykułów i usług (Dz. U. Nr 49, poz. 235) za­
rządza się, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu nr 4 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 5 czerwca 1967 r. w sprawie stawek tary­
fowych za przewozy środkami masowej komunikacji miej­
skiej w Krakowie (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa z 1967 r. 
Nr 12, poz. 46, z 1968 r. Nr 2, poz. 6 i z 1971 r. Nr 27, poz. 162) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Miesięczne bilety pracownicze ważne są w godzinach 
od 4.30 do 23.30. W uzasadnionych wypadkach Miejskie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne może przedłużyć ważność 
miesięcznych biletów pracowniczych na całą dobę”.

2) W taryfie opłat za przewozy tramwajami i autobusami 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego stanowiącej 
załącznik do zarządzenia:
a) w części I „Opłaty za bilety jednorazowe” poz. 1 w pkt 1 

po wyrazie: „dzienne” dodaje się wyrazy: „od godz. 5.00 
do 23.00, zaś w pkt 2 po wyrazie: „nocne” — wyrazy „od 
godz. 23.00 do 5.00”.

b' część III otrzymuje brzmienie:

„III. Opłaty za bilety miesięczne ogólnodostępne ważne od 
godz. 5.00 do 23.00:
1) imienny na jedną linię tramwajową zł 70.00
2) imienny na dwie linie tramwajowe zł 120.00
3) imienny na całą sieć tramwajową zł 180.00
4) na okaziciela na całą sieć tramwajową zł 280.00
5) imienny na jedną linię autobusową

normalną zł 105.00
6) imienny na dwie linie autobusowe

normalne zł 180,00
7) imienny na jedną linię autobusową strefową zł 245.00
8) na okaziciela na całą sieć komunikacyjną z wy­

łączeniem linii autobusowych pospiesznych i spe­
cjalnych (rekreacyjnych) zł 350.00”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Miejskiemu 

Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 

1973 r.

Sekretarz Prezydium:
mgr K. Lcpiarczyk

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

75

UCHWAŁA Nr 108
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 7 maja 1973 r.

zrpieniająca uchwałę w sprawie organizacji aparatu 
rewizyjnego.

Na podstawie § 22 uchwały nr 191 Rady Ministrów z dnia 
10 września 1971 r. w sprawie resortowej kontroli działalno­
ści gospodarczej państwowych jednostek organizacyjnych 
(Monitor Polski Nr 48, poz. 309) — Prezydium Rady Narodo­
wej m. Krakowa uchwala, co następuje:



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 13/Poz. 75—77

§ 1. W uchwale nr 231 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 4 września 1972 r. w sprawie organizacji 
aparatu rewizyjnego (Dz.Urz. R. N. m. Krakowa Nr 21, poz. 
ć'9) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo­
cą od dnia 29 września 1971 r. z wyjątkiem § 2 pkt 2 lit. m, 
który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia .1973 r. oraz § 1 pkt 
8 i § 9, które wchodzą w życie z dniem 1 lipca 1973 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Finan­
sowemu oraz Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjne­
mu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1973 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

76

UCHWAŁA Nr 110

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 7 maja 1973 r.

w sprawie upoważnienia Wydziału Finansowego do dyspo­
nowania rezerwą budżetu.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy budżetowej na rok 1973 
z dnia 16 grudnia 1972 r. (Dz. U. Nr 52, poz. 337) i § 2 uchwa­
ły nr 176 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 27 kwietnia 
1973 r. w sprawie dysponowania nadwyżką i rezerwą bu­
dżetową (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 10, poz. 65) — Pre­
zydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następu­
je:

§ 1. Upoważnia się Wydział Finansowy do dysponowania: 
1) rezerwą na nieprzewidziane wydatki budżetu Rady Na­

rodowej m. Krakowa do kwoty 6 milionów zł,

2) rezerwą celową budżetu Rady Narodowej m. Krakowa do 
kwoty 4 milionów zł.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo­

cą od dnia 7 maja 1973 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
1973 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

77

UCHWAŁA Nr 112

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 7 maja 1973 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Krakowskiego 
Przedsiębiorstwa Obsługi Ruchu Turystycznego w Krakowie.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. Uil) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 82 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 15 marca 1961 r. w sprawie utworzenia Kra­
kowskiego Przedsiębiorstwa Obsługi Ruchu Turystycznego 
w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1961 r. Nr 11, poz. 
60 i z 1969 r. Nr 28, poz. 129) w § 3 dodaje się nową lit. h w 
brzmieniu:
,,h) prowadzenie działalności gastronomicznej w obiektach 

noclegowych Przedsiębiorstwa”.
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Krakowskiemu Ko­

mitetowi Kultury Fizycznej i Turystyki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 maja 1973 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R.N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nir 71'0-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rodź. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodanczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, zam. nr 422/73 — 1.000 egz.


